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Ostatniego dnia marca w Poznaniu rozpoczną się Targi Techniki Motoryzacyjnej, a z
każdym dniem wiadomo coraz więcej na temat tego, na co mogą liczyć odwiedzający
pawilony wystawiennicze. Bardzo ciekawie wygląda lista nowości, jakie producenci i
dystrybutorzy przygotowali do zaprezentowania w halach Międzynarodowych Targów
Poznańskich.

Dziś na tej liście jest blisko 80 produktów. Przyjrzyjmy się wybranym nowościom z branży
oponiarskiej, a już wkrótce w portalu warsztat.pl przybliżymy premiery z innych dziedzin branży
warsztatowej.

Do tych nowości należy m.in. wyważarka osobowa B345 firmy HPA FAIP, gdzie zastosowana została
technologia TwinLight Technology, czyli światło LED oświetlające wnętrze koła oraz wskaźnik laseru
wskazujący zalecane umiejscowienie ciężarka.



Wyważarka tej samej firmy (model B540 C) jest dodatkowo wyposażona w monitor LCD wykonany w
technologii Touchscreen, pozwalającej operatorowi na określanie parametrów wyważarki poprzez
ekran dotykowy. Natomiast ergonomicznie pochylona pokrywa górna maszyny posiada wgłębienia na
ciężarki i akcesoria. Wyważarka posiada nowy elektromechaniczny system mocowania koła na wale
tzw. ELEKTROLOCK.



Inną nowością w tej branży jest montażownica ciężarowa z silnikiem jednobiegowym do opon
samochodów ciężarowych i autobusów. Dużo mniejsza od konwencjonalnych urządzeń, co czyni z
niej idealne rozwiązanie dla mobilnych serwisów (wersja z 24 V silnikiem dostępna na zamówienie) –
mowa tu o urządzeniu (F240) firmy HPA FAIP, które można będzie zobaczyć na stoisku Arko-Gum
(pawilon 7, stoisko 24).

Kolejna montażownica warta uwagi to Crossage Evo Plus firmy Giuliano. To dwukrotnie nagradzany
model montażownicy Giuliano Crossage w najnowszej wersji, wyposażony m.in. w podwójne
pneumatyczne ramię zbijaka w postaci dwóch ruchomych dysków; opatentowany ultra-szybki system
mocowania koła za pośrednictwem stożka z wałkiem i nakrętką Smart Lock oraz QX PLUS –



bezdotykowy system montażu/demontażu opony (patent Giuliano), z opcją pracy urządzenia:
„bezłyżkowo” lub tradycyjnie.

Poszukujący podnośników do swoich serwisów z pewnością zwrócą uwagę na podnośnik Nussbaum
Power Lift HL 2.30 NT. To podnośnik hydrauliczny z asymetrycznymi ramionami dla samochodów
osobowych oraz typu SUV. Solidny i mocny podnośnik z dźwignią do płynnej regulacji wysokości i
szybkości; brak przeszkadzających w pracy operatora progów na posadzce pomiędzy kolumnami; NT
Technology – podwójny układ hydrauliczny zastępuje całkowicie mechaniczną synchronizację, liny
oraz zapadki; bardzo niskie koszty utrzymania oraz praktycznie nie zużywający się układ
hydrauliczny.

Wkrótce w naszym portalu kolejne targowe nowości, na które w Poznaniu warto będzie zwrócić
uwagę.
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